Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 70» города Кирова

(МБОУ «СОШ № 70» города Кирова)

ПРИКАЗ

10 сентября 2025 года № 102-од

г. Киров

О создании рабочей группы (проектной команды)
для организации инновационной деятельности реализации программы РИП

В соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области от
20.03.2025 № 380 «О региональных инновационных площадках» и организацией
инновационной деятельности педагогического коллектива МБОУ «СОШ № 70» города
Кирова на 2025-2027г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по реализации программы РИП на тему «Педагогические
технологии взаимодействия семьи и школы по гражданскому и патриотическому
воспитанию на основе межведомственного взаимодействия» в составе:

1. Легостаева О.М. - зам. директора по УВР,
2. Чухломина Н.И. - зам. директора по УВР;
3. Лунгина Т.Ю. - зам. директора по УВР;
4. Токарюк Н.А. - зам. директора по УВР;
5. Яранцева С.В. - зам директора по УВР;
6. Иванов С.Г. - педагог-организатор;
7. Елькин Д.В. - педагог-организатор;
8. Борисова Л.О. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;
9. Каткова А.С. - педагог-психолог;
10. Локтина Т.В. - учитель начальных классов;
11. Власова С.А. - учитель начальных классов;
12. Вовк Г. А. - учитель начальных классов;
13. Жуйкова М.М. - учитель начальных классов;
14. Сысоева Е.Н. - учитель русского языка и литературы;
15. Фурсова Н.В. - учитель русского языка и литературы;
16. Поплаухина Л.Н. - педагог-психолог;
17. Целищева Е.Ф. - педагог-психолог;
18. Калинина Е.А. - педагог-психолог;
19. Байбородова Ю. А. - педагог-психолог;
20. Бессолицына Н.А. - учитель физической культуры;
21. Вершинина О.Н. - учитель музыки;
22. Попова Н.В. - учитель английского языка;
23. Степанова Н.А. - учитель математики.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
' '•St

fa '
во

Директор МБОУ «СОШ № 70» города Кирова И.Ю. Зверева